c-c piam et sanctam Nr. 2. 
d beati Nr. 2. 
e Stevphani Nr. 2; wie auch sonst. 
f Cisterciensis Nr. 2. 
g Pavmgartenperge Nr. 2. 
h Loch im Pergament. 
i Das zweite t über das Wort geschrieben. 
j Stegrecht Nr. 2. 
k B#idenpach Nr. 2. 
l Helchin Nr. 2. 
m Hainrico Nr. 2. 
n Chunrado Nr. 2. 
o S#bnich Nr. 2. 
p Gloks Nr. 2. 
q B#idenpach Nr. 2. 
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Langgæwr ecclesiam sancti Mychaeliss et omne patrimonium suum, quod ibidem habuit, 

preter castrum Lebenstain, et in Foro Iulii mediam partem ville, que Tritshentt vocatur, cum 

eius appendentiis, pratis scilicet, pascuis, vinetis et olivetis. Ecclesias quoque, quas tam ipse 

quam patres sui in territorio patrimonii sui fundaverant, cum omni iure, quod in eis ratione 

fundi habuit, ius scilicet patronatus et dotem earundem ecclesiarum, supradicto monasterio 

donavit, parrochiamu scilicet in Sæbnich, in qua ipsum monasterium fundatum est, et 

Chrucinv, Newnchirchenw, Chunigswisen, Dunnenpachx et ecclesiam sancti Georii, sedy et 

uxor ipsius domina Jevta comitissa de Peylnstainz ecclesiam in Sinebelveldenaa in territorio 

patrimonii sitam cum consensu fratris sui comitis Chunradi de Peylnstainbb cum omni iure, 

quod in ea habuit, ius scilicet patronatus, eidem monasterio contulit et in duabus villis in 

eadem parrochia Sinebelveldencc sitis, videlicet Naglarn et Rietental decimam totam et 

indivisam tam incultis quam colendis, in minimis quam maioribus, mobilibus et inmobilibus, 

fratribus eiusdem monasteriidd Deo famulantibus pro speciali stipendio donavit sicqueee 

Spiritu sancto conmoniti et ipse et iam dicta coniux sua ipsum cenobium cum omnibus illuc et 

tunc collatis et postmodum conferendis totum super altare sancti Stephani prothomartiris per 

manus domini Heinriciff ducis et marchionis Austrie delegaverunt. Nos igitur fidem et 

devotionem ipsius Ottonis de Machlant erga nos et beatum Stephanum intuentes omnia, que 

de manu nostra in benefitio habuit in decimationibus, mansis, areis, agris et vinetis, excepto 

castro in Greiffenstain cum suis pertinentiis, conmuni kathedralium et ministerialium 

nostrorum consilio prenominato cenobio per manus Heinricigg ducis et marchionis Austrie 

perpetuo possidenda contulimus et ecclesias quasdam parrochiales ad nos pleno iure 

sprectantes, videlicet Munichspach et Mitterchirchen, Sæchsenhh, Nevnstatii, Greynjj et 

omnibus earum et supradictarum ecclesiarum terminis tam cultis quam colendis terciam